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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Walter Antonio Bustamante Caro

56

ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

N/D

N/D

0.00

0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

Gestion

2012
2011

Varones 25+

Gestion

2012
2011

Varones 30+

Gestion

2022
2020
2019
2017

Fecha del
Ranking

2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2017-12-27

Posiciéon
152
126

Posicion
125
126

Posiciéon
188
55

56
43

Puntos

299.00
921.00

Puntos

299.00
921.00

Puntos

151.00
670.00
670.00
954.00
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Varones 35+

2022
2020
2019
2017
2015
2014
2013
2012
2011

Varones 40+

2022
2020
2019
2017
2015
2014
2013
2012
2011

Varones 45+

2022
2020
2019
2017
2015
2014
2013
2012

Varones 50+

2022
2020
2019

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2017-12-27
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2017-12-27
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2017-12-27
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25

Posicidn
167
52
50
33
103
147
105
98
126

Posicidn
139
41
41
29
86
125
87
80
126

Posicidn
110
31
30
24
69
92
67
54

Posicion
84

24
22

Puntos

151.00
670.00
670.00
954.00
308.00
186.00
521.00
299.00
921.00

Puntos

151.00
670.00
670.00
954.00
308.00
186.00
521.00
299.00
921.00

Puntos

151.00
670.00
670.00
954.00
308.00
186.00
521.00
299.00

Puntos

151.00
670.00
670.00
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2017 2017-12-27 17 954.00
Varones 55+
Gestion Fecha_ del Posicion  Puntos
Ranking
2022 2022-12-28 64 151.00
Varones Absoluto
Gestion Fecha_ del Posicion  Puntos
Ranking
2017 2017-12-27 162 954.00
2015 2015-12-23 364 308.00
2014 2014-12-24 473 186.00
2013 2013-12-25 324 521.00
2012 2012-12-26 436 299.00
2011 2011-12-28 126 921.00
Varones Primera
Gestion Fechg del Posicion  Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 204 186.00
2013 2013-12-25 151 521.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A D Puesto|Puntos

Torneo

SENIOR Y SUPER SENIOR G1

1 COCHABAMBA 2022 G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2022-08-07 | RR3 |151.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1

2 COCHABAMBA 2019 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2019-08-06 F 670.00

3 |SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G1 2017 [(G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2017-11-05 SF [335.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1

4 CHUQUISACA 2017 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2017-03-19 SF |335.00
1ERDPTAL SENIOR Y SUPER SENIOR -

5 CBBA-2017 G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2017-02-18 F 284.00

6 [4TO. G2 SENIORS Y SUPER SENIORS G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2015-10-19 SF |122.00

TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
7 G1 COCHABAMBA 2015 G1 SENIOR 45+ (Draw 16)

TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
8 |SENIOR G1 COCHABAMBA 2014 G1 SENIOR 45+ (Draw 16)

G1 SENIOR Y SUPER SENIOR
S e G1 SENIOR 45+ (Draw 16)

G2 3ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y
10 |SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB
MUNICIPAL 2013

G2 1ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y
11 |SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB
MUNICIPAL 2013

SINGLES | 2015-08-09 | RR3 [186.00

SINGLES| 2014-08-10 | RR3 |186.00

SINGLES | 2013-08-06 | RR2 |310.00

G2 SENIOR 45+ (Draw 16) [SINGLES| 2013-07-29 SF |170.00

G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2013-03-24 | RR3 | 41.00
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1ER TORNEO DPTAL. G2 SENIORS
12 COCHABAMBA COPA ORGANICA 2012 G3 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2012-07-29 F (211.00
13 EENIORS Y SUPERSENIORS LA PAZ 2012 G1 SENIOR 40+ (Draw 16) [SINGLES| 2012-06-10 [ RR4 | 88.00
14 gﬂ(ﬁiTEgAS SENIORS ¥ SUPERSENIORS GA SENIORS 40+ (Draw 8) [SINGLES| 2011-11-06 F 1921.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




